GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 unemat.br – Email:  proeg@unemat.br

  Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2022 AO EDITAL Nº 001/2022-UNEMAT/PROEG
PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM DE 2022/1

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO DAS

ENTREVISTAS E ANÁLISE DE CURRÍCULO do processo de seleção de bolsistas do Edital

Nº. 001/2022- UNEMAT/PROEG, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital

Complementar.

Cáceres – MT, 10 de março de 2022.

PROF. ALEXANDRE GONÇALVES PORTO            PROFª. ALINE CRISTINA A. A. ROCHA

           Pró-Reitor de Ensino de Graduação                     Coordenadora do Curso de Enfermagem - Cáceres

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE BACHARELADOS

PROEG - Bolsa Preceptoria de Enfermagem
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 unemat.br – Email:  proeg@unemat.br

  Página 2 de 2

ANEXO I

ECS I – Atenção
Primária

CANDIDATO
(A)

ENTREVISTA
ANÁLISE DO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
RESULTADO
PRELIMINAR

Vigilância

Epidemiológica

Elaine Alves De

Carvalho
7,55 3,2 10,75 CLASSIFICADA

CTA/SAE

Cátia Virginia

Weber De

Oliveira

9,51 11,3 20,81 CLASSIFICADA

Ambulatório de

Dermatologia e

Pneumologia

Sanitária (ADPS)

Andreia Costa

Ferreira Da

Silva

6,0 5,75 11,75 CLASSIFICADA